
 

 

UCHWAŁA NR LIX/387/2023 

RADY MIEJSKIEJ W OLESZYCACH 

z dnia 24 lutego 2023 r. 

w sprawie przeprowadzenia konsultacji społecznych  

celem zaopiniowania projektu statutu Sołectwa Zabiała 

Na podstawie art. 5a, art. 35 ust. 1 i art. 40 ust. 1 i ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (j. t. Dz. U. z 2023 r. poz. 40) Rada Miejska w Oleszycach uchwala, co następuje: 

§ 1. Postanawia się przeprowadzić konsultacje z mieszkańcami Sołectwa Zabiała celem zaopiniowania 

projektu statutu Sołectwa Zabiała. 

§ 2. W konsultacjach, o których mowa w § 1 mają prawo brać udział osoby stale zamieszkałe na terenie 

Sołectwa Zabiała, posiadające czynne prawo wyborcze do organów Gminy. 

§ 3. Konsultacje z mieszkańcami przeprowadza się poprzez umożliwienie zgłoszenia uwag i opinii 

mieszkańcom sołectwa do projektu statutu sołectwa wg wzoru stanowiącego załącznik do uchwały. 

§ 4. O terminie i miejscu wyłożenia projektu statutu Burmistrz Miasta i Gminy Oleszyce zawiadomi 

mieszkańców obwieszczeniem, podanym do publicznej wiadomości poprzez rozplakatowanie na tablicach 

ogłoszeń w sołectwie i w Urzędzie Miasta i Gminy Oleszyce oraz umieszczenie na stronie internetowej Gminy 

Oleszyce. 

§ 5. Pisemne zgłoszenia uwag i opinii dotyczących zmian statutów przyjmowane będą w Urzędzie Miasta 

i Gminy Oleszyce oraz elektronicznie na adres email: sekretarz@oleszyce.pl, przez 30 dni od dnia ich 

wyłożenia. 

§ 6. Wyniki konsultacji społecznych maja charakter opiniodawczy i zostaną przedstawione Radzie 

Miejskiej w Oleszycach. 

§ 7. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Oleszyce. 

§ 8. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podkarpackiego. 

  

 

Przewodniczący Rady 

Miejskiej 

 

 

mgr Wiesław Osuch 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia piątek, 24 marca 2023 r.

Poz. 1727



Załącznik do uchwały Nr LIX/387/2023 

Rady Miejskiej w Oleszycach 

z dnia 24 lutego 2023 r. 

FORMULARZ ZGŁOSZENIA OPINII I UWAG DO PROJEKTU DOKUMENTU 

„Statut Sołectwa Zabiała” 

1) Informacje o zgłaszającym: 

Imię i nazwisko  

Adres do korespondencji  

e-mail  

nr telefonu  

2) Zgłaszane opinie i uwagi: 

L.p. 
Część dokumentu do 

której odnosi się uwaga 
Treść opinii, uwagi Uzasadnianie 

    

    

    

    

    

    

    

    

 

Podpis 

 

................................ 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 2 – Poz. 1727


		2023-03-24T13:08:21+0000
	Polska
	Marcin Jacek Zaborniak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




